
 

SMC/561394/20MJ/Cech

Čechmanová Markéta
„[JWMQĚQŽQÁQMIHH„umí,——

Předmět: FW: žádost o odprodej pozemku parc.č 2393/30 .,

?Z/Zam až /q

šiarurámí meste C9 '
_ .

. strava

 

   

  

 

Datum: 2. ří'na 2020 13:42:53 SELČ "Nov. ona-sto

Komm—
Předmět: Re: žádost o odprodej pozemku parc.č 2393/30 _ _5 ”10" 2020

It. Dopon,

  
l

I  
 Vážený pane náměstku.

Posílám Vám znovu naší žádost o odprodej pozemku.

Děkuji Vám předem za kladné vyřízení naší žádosti.

---------- Původní e-mail ————-—---—

Od: Babinec Radim <RBábinec ostrava.cz>

lamů
Datum: 2. 9. 2020 13:24:55

Předmět: Re: žádost o odprodej pozemku parc.č 2393/30

Vaší žádost o odprodej předmětného pozemku připojenou níže předávám vedoucímu
majetkového odboru magistrátu města Ostravy a pan Ing. Rožnai začne celou záležitost
procestovat.

 

Přeji úspěšný den

Radim Babinec

Odesláno z iPhonu

>

>

> Vážený pane náměstku.

>

> Zasíláme Vám žádost o odprodej pozemku parc.č 2393/30 V k.ú. Poruba — sevenobec
Ostrava o výměře 142 m.Tento pozemek hraničí s naším rodinným domkem a zahradou.
Pozemek chceme používat na rozšíření zahrady.

> O odprodej tohoto pozemku jsme žádali již třkrát a Vždy nám bylo Zastupitelstvem města
Ostravy odmítnuto pozemek odprodatNejpozději v roce 2019.Na základě naší žádosti ze
dne 14.2.2019 vydalo Zastupitelstvo městského obvodu Poruba usnesením z jeho 5.2ásedání
kladné

> stanovisko k odprodeji tohoto pozemku.(číslo usnesení: 67/ZMOb1822/5) usnesení

zasíláme v příloze

 

 

 



> (ke svému usnesení č.443/RMOb1822/11)
>

> Děkujeme předem za kladné vyřízení naší žádosti.
>

> S ozdra   

 

 



1/1

7620/??? e“. ďÉ

%? ŠŠŠÍÉŠÍOĚŠŽĚ ŠŽŠÍŠŽ 1111111111111111111111131111611111 11 1111111úřad městského obvodu

odbor výstavby a životního prostředí

  

   
  

 

Vaše značka: SMO/566893/20/MJ/Stro

m|Ill""11.11111111111lmmČ. j.: POR 67342/2020/šum

Sp. zn.: S POR 53610/2020/12
Statutární město Ostrava

„
Odbor majetkovýVyřizuje: Jana Sumníková

Telef : 599 480 638
v ' v ' . „Fax: Dn 599 480 602

5531303232368“fimfgw-.'.'.'-"."5,-;*.°'. WWW"Email: jsumnikova@moporuba.cz
' ' , » , ' " '

Datum: 18.12.2020
IDDS: SZUbWW ; 2 2 42" 2020 .

___!
;K.3_'rrl.,vLH. .»"T“‘“" “'"—' ...... „M.,

[ff/ď/Kšbůď/Zť/L

/ / "
Zastupitelstvo městského obvodu Poruba na zasedání konaném dne 15.12.2020 projednalo Vaší žádost ausnesením č. 194/ZMOb1822/13 vydalo souhlas kzáměru města prodat pozemek p.č. 2393/30 — ostatní

Prodej pozemku p.č. 2393/30 v k.ú. Poruba-sever, obéc Ostrava

plocha o výměře 142 1112 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřenměstskému obvodu Poruba.

Usnesení v příloze přikládáme.

Jan Dekícký

místostarosta městského obvodu Poruba

b
—

i
n

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava " '
: * ' !

www.poruba.ostrava.cz

posunu

 

 



 
S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a

-
M
a
g
i
s
t
r
á
t
m
ě
s
t
a
O
s
t
r
a
v
y

 
k
.
ú
.
P
o
r
u
b
a
-
s
e
v
e
r
,
o
b
e
c
O
s
t
r
a
v
a

 
 

2
3
9
3
/
4
9

2
3
9
3
/
3
2

1
1
3
1

%;

2
4
1
8
/
2

2
3
9

I
C
H

L.,

 

1
0
5
6

2
3
%
!
3
6

 

MW a

VI

 

2
3
3
7
/
4
7

M
í
š
ů
v
P
e
r
u
b
a

% 

M
0
2
3

“
š
'
ř
e
b
m
s
í
c
e

1
0
5
9
1
1

k
.
ú
.
?
ř
e
b
o
v
š
c

F
r
u
.

“
1
5
9
1
2

x
m
n

 
 

 
 
 

   



r
m
}
.

P
O
R
U
B
A
-
S
E
V
E
R
,

O
B
E
C
g
s
m
/
w
a

m
m
m

m
m

m

m
e
m
u
—
J
a
w
a

 

 
   



1M 594115/20/MJ/ echO/ C

llllllllllllllllllllllllllllllUHIIIIIIIIHIIIII
smovesmaalSl

1/1

FŽZhnrlf,/4/_

 

 

    

' "J i !Magistrát města Ostravy
% 1‘1“ m 2020 ŠOdbor územního plánování a stavebního řádu “““““ “WW _ “"“ 3537“”

sK.2N./LH. CJ.

($%/&% ! /%Vaše značka: SMD/566556/20/MJ/Stro
' /Ze dne: 07. říjen 2020

I- _
]o. j.: SMO/Só9560/20/ÚPaSŘ/Křa Magistrát _města „Ostravy, v

Odbor maletkovy
Sp. zn.: S-SMO/567813/20/UPaSR/2
Vyřizuje: Křížová Jana

Telefon: +420 599 442 269

_!Fax:

E—mail: jkrizova@ostrava.cz

Datum: 2020—10—07

Vyjádření k pozemku z hlediska územního plánu

Věc:

Zadatelé:

prodej pozemku

Nemovitost: parc.č. 2393/30 ost

Katastrální území:PorubÍ—iiih
’ '

Účel: Rozšíření stáv . e ny pozemec navazuje na pozemek parc.č. 1057/16 _' žadatelů. Je oplocen a dlouhodobě užíván žadateli jako zahrada, od roku 2018

plocha, jiná plocha

 

manžel '

na základe nájemní smlouvy. Pozemek sousedí se zastavěnou obytnou částí městského obvoduTřebovice, s uliční zástavbou rodinných domů na ulici Na Bezděku. Okolní pozemky jsouve vlastnictví fyzických osob ajsou rovněž oploceny.

Vyjádření odboru:

Dle Územního plánu Ostravy, vydaného dne 21.5.2014, usnesením Zastupitelstva městač. 2462/ZM1014/32 ve znění po Změně č. 2a, vydané dne 19.09.2018 usnesením Zastupitelstvaměsta Ostravy č. 2504/ZM1418/37, je pozemek parc.č. 2393/30 vk.ú. Poruba—sever součástíplochy se způsobem využití „Lesy“. Tato funkční plocha neumožňuje využití pozemkupro zahrady, oplocování pozemku a omezování celistvosti, neboť primárním využitím této plochyje plnění funkce lesa.

Na základě výše uvedeného MMO ÚPaSŘ prodej předmětného pozemku z hlediska Územníhoplánu Ostravy nedoporučuje. V opačném případě pak doporučujeme iniciovat změnu Územníhoplánu Ostravy, která by legalizovala současný nezákonný stav.

Ing. arch. Cyril Vltavský, MPA

vedoucí odboru

Příloha

výřez UPO

iNTERNísoĚLENnu

 

 



k.ú. Poruba—sever

      

 

 1 060'1

131

1061/5

 \

 

%
má“ 1 06119

  
6M1

 

© Statutární města Csb'avafiflzo

 

 


